Ofício Vereador Nº 761/2017
São Roque, 1º de agosto de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na qualidade de Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião, a ser realizada no Plenário desta Casa de Leis no dia 10/08/2017 (quinta-feira) às 09:00h, para tratar de assuntos referentes à “Coleta de Lixo no Município”.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade de esclarecimentos referentes à documentação da empresa FBF e de seu sócio-proprietário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao
Ilustríssimo Senhor

DR. RAFAEL ALEXANDRE BONINO
MD. Assessor Consultor Jurídico da Prefeitura de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2017 - 10:56 3877/2017
/vtc